
開始 終了 時間 スピーカー タイトル 備考 氏名フリガナ 会社

13:00 13:10 0:10 山﨑淳朗 オープニング

13:10 13:30 0:20 山崎淳朗 SharePointを監視しよう︕ ヤマサキ アツオ ＰｉｅｃｅＰｏｉｎｔ株式会社

13:30 13:35 0:05

13:35 14:20 0:45 玉山 久義

14:20 15:05 0:45

15:05 15:05 0:00

15:05 15:50 0:45 及川 紘旭 SharePoint開発概要

15:50 15:50  [休憩]

15:50 16:35 0:45 みたき まゆみ PS(オンプレ)からSPOへの移⾏の⼼構え

16:35 16:50 0:15  [休憩]  

16:50 17:20 0:30 古宮 浩⾏ 夢ある未来の描き方Ⅱ コミヤ ヒロユキ ＳＣＳＫ株式会社

17:20 17:30 0:10 山﨑 淳朗 クロージング

17:30 17:45 0:15  撤収 / 移動

17:45

18:30 20:30 2:00 懇親会

LT︓ インターバル2分

開始 終了 LT スピーカー タイトル 氏名フリガナ 会社

14:20 14:25 0:05 ⿊宮 浩介
14:27 14:32 0:05 太田浩史
14:34 14:39 0:05
14:41 14:46 0:05
14:48 14:53 0:05
14:55 15:00 0:05
15:02 15:07 0:05
15:09 15:14 0:05

15:16 15:21 0:05

※LTの順序は未定です。

調整中︓タイムテーブルの時間割、コンセプトなどはあくまで予定です。臨機応変に対応します。

LT（おやつタイム継続）

 [休憩] おやつタイム

 [休憩]


